legale a Montagnana (PD), Via Praterie, n. 11 – P. Iva  05106770281, legalmente rappresentata 

dalla Sig.ra Maria Celeste Carobene, nata a Padova (PD) il 24/6/1988, residente a Padova, Via 
Tripoli, n. 11 Codice Fiscale CRBMLC88H64G224B, per un importo pari a € 948 (euro 
novecentoquarantotto/00), inteso quale importo lordo stato, inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 
alle ore effettivamente prestate (sulle 12 dovute);  

▪ di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo;